Trabalhando no Caminho Certo
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DESTINADA À ABERTURA DOS ENVELQP «I O
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO LICITATÓRIO
TOMADA DE PREÇOS N° TP-OIO/2022, PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA-CE.

Aos 09 (nove) dias do mês de junho de 2022 (dois mil e vinte e dois) às 08h15min (oito horas e
quinze minutos), a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iracema-CE,
localizada à Rua Delta Holanda, n? 19 - Centro - Iracema - Ceará, designada pela Portaria N°
0243/2022 de 11 de abril de 2022, composta pelos senhores Francisco das Chagas Cavalcante
Fernandes, Maria Valdilania Guerra e Júlia de Queiroz Costa, onde sob a presidência do primeiro,
reuniu-se para a sessão pública de abertura dos envelopes dos documentos de habilitação
apresentados para a licitação TOMADA DE PREÇOS N° TP-OIO/2022, cujo objeto versa sobre
,:CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DO
PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO NA RUA
ERASMO BEZERRA DE HOLANDA, LOCALIZADA NO BAIRRO BEIRA RIO, SEDE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE IRACEMA"o O presidente da CPL deu início aos trabalhos declarando aberta a
sessão, determinando que se registrasse a ausência de prepostos dos interessados que protocolaram
documentos na presente sessão, em seguida determinou a verificação da inviolabilidade dos
envelopes de documentos e propostas. Ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo os
documentos de habilitação das Iicitantes, a saber: 1 - FMARCIO DE ARAUJO MEDEIROS ME
(CNPJ: 13.749.666/0001-99); 2 - ZENEDINI ZIDANE SAMPAIO CAVALCANTE
CONSTRUÇÕES-ME (CNPJ:44.159.038/0001-87); 3 - CLEZINALDO S DE ALMEIDA
CONSTRUÇÕES (CNPJ: 22.575.652/0001-97); 4 - CONPATE ENGENHARIA LTDA (CNPJ:
41.320.417/0001-49). O conteúdo foi analisado e rubricado pela Comissão Permanente de Licitação.
Após análise preliminar, a CPL deliberou em suspender a sessão para análise mais apurada dos
documentos e, reunir-se novamente em sessão extraordinária para deliberar quanto ao julgamento
da habilitação. Nada mais havendo a consignar em ata, declarou-se encerrada a sessão, tendo sido
lavrada a presente Ata, que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão Permanente
de Licitação. Iracema/CE, 09 de junho de 2022.

<:::"0 ~ '/VU/Yl rf~
Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Presidente

Membro

eirorCõSbl
Membro

$iracemaoCeogOVobr ~ Iidtacaolracema2017@gmallocom @prefelturadeiracema Oprefeitura de Iracema- CE
I'L